ПРОТОКОЛ № ___
Общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«Компания»
о ликвидации

г. Москва                                                                                              18 мая 2015 года
Присутствовали участники:

1) Иванов Игорь Михайлович (паспортные данные ___________________________________________________________), в лице директора ООО «Компания», действующего на основании Устава;

2) Вихлянцев Павел Иванович (паспортные данные _______________________________________________________________________________________);

3) Степанюк Елена Игоревна (паспортные данные ________________________________________________________________).
100% голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Председатель собрания – Степанюк Елена Игоревна;
Секретарь собрания – Вихлянцев Павел Иванович.
Повестка дня:

1. Ликвидация Общества с ограниченной ответственностью «Компания».

2. Назначение ликвидационной комиссии.

3. Уведомление государственных органов о нахождении ООО «Компания» в стадии ликвидации.

4. Поручение ведения процесса ликвидации ООО «Компания».

Слушали:

1. По первому вопросу: О ликвидации Общества с ограниченной ответственностью «Компания» слушали Иванова Игоря Михайловича.

Постановили: приступить к процедуре добровольной ликвидации ООО «Компания».

Голосовали: «за» – единогласно.

2. По второму вопросу: О назначении ликвидационной комиссии слушали Степанюк Елену Игоревну.

Постановили: Назначить ликвидационную комиссию  в составе 3-х человек:

Вихлянцев Павел Иванович  – Председатель ликвидационной комиссии;

Степанюк Елена Игоревна – Член ликвидационной комиссии;

Иванов Игорь Михайлович – Член ликвидационной комиссии.

Голосовали: «за» – единогласно.

3. По третьему вопросу: Об уведомлении государственных органов о нахождении ООО «Компания» в стадии ликвидации слушали Вихлянцева Павла Ивановича.

Постановили: Довести до сведения Налоговый орган (___________________________), что ООО «Компания» находится в стадии ликвидации.

Голосовали: «за» – единогласно.

4. По четвертому вопросу: О поручении ведения процесса ликвидации ООО «Компания» слушали Степанюк Елену Игоревну.

Постановили: Поручить ликвидационной комиссии выполнять все необходимые действия, связанные с ликвидацией ООО «Компания» в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Голосовали: «за» – единогласно.

Подписи участников:

________ «________________»

в лице Директора

_____________________

М.П.

_____________________

Согласовано

Председатель ликвидационной комиссии       ________________

Член ликвидационной комиссии                      ________________

Член ликвидационной комиссии                      ________________
PAGE
1